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 Classificació  : IV MEMORIAL ALFREDO PERA                                           

 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  25.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:07:00           

   2     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:07:00           mt. 

   3     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:07:00           mt. 

   4     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:00           mt. 

   5     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:07:00           mt. 

   6     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN               00:07:00           mt. 

   7     532 COSTA,Marcel         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:00           mt. 

   8     549 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:00           mt. 

   9     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:07:00           mt. 

  10     519 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:07:00           mt. 

  11     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:00           mt. 

  12     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:07:00           mt. 

  13     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:07:00           mt. 

  14     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:07:00           mt. 

  15     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:00           mt. 

  16     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:07:00           mt. 

  17     565 ABIAN,EDUARD         BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:00           mt. 

  18     534 GARCIA,BLAI          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:07:00           mt. 

  19     535 GARCIA,GAEL          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:07:00           mt. 

  20     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:00           mt. 

  21     539 MARQUEZ,ALVARO       BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:07:00           mt. 

  22     541 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:07:00           mt. 

  23     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:07:00           mt. 

  24     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:07:00           mt. 

  25     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:07:00           mt. 

  26     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:07:00           mt. 

  27     573 LATORRE,Ander        BENJ2  PLABIKE MOLLERUSA C.C.     00:07:00    1 Vts  

  28     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:07:00    1 Vts  

  29     576 SUBIRANA,ANNA        FBEN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:07:00    1 Vts  

  30     572 GARCIA,Leo           BENJ2  NO CLUB                    00:07:00    1 Vts  

  31     574 ROJAS,GERARD         BENJ2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:07:00    1 Vts  

 

 Classificació de : Benjamins Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:07:00           

   2     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:07:00           mt. 

   3     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:07:00           mt. 

   4     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:00           mt. 

   5     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:07:00           mt. 

   6     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN              00:07:00           mt. 

   7     532 COSTA,Marcel         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:00           mt. 

   8     549 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:00           mt. 

   9     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:07:00           mt. 

  10     519 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:07:00           mt. 

  11     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:00           mt. 

  12     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:07:00           mt. 

  13     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:07:00           mt. 

  14     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:07:00           mt. 

  15     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:00           mt. 

  16     565 ABIAN,EDUARD         BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:07:00           mt. 

  17     534 GARCIA,BLAI          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:07:00           mt. 

  18     535 GARCIA,GAEL          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:07:00           mt. 

  19     539 MARQUEZ,ALVARO       BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:07:00           mt. 

  20     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:07:00           mt. 

  21     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:07:00           mt. 
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  22     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:07:00           mt. 

  23     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:07:00           mt. 

  24     573 LATORRE,Ander        BENJ2  PLABIKE MOLLERUSA C.C.    00:07:00    1 Vts  

  25     572 GARCIA,Leo           BENJ2  NO CLUB                   00:07:00    1 Vts  

  26     574 ROJAS,GERARD         BENJ2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:07:00    1 Vts  

 

 

 Classificació de : Benjamins Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:07:00           mt. 

   2     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:00           mt. 

   3     541 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:07:00           mt. 

   4     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:07:00    1 Vts  

   5     576 SUBIRANA,ANNA        FBEN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:07:00    1 Vts  

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     573 LATORRE,Ander        BENJ2  PLABIKE MOLLERUSA C.C.    00:07:00           

   2     576 SUBIRANA,ANNA        FBEN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:07:00    1 Vts  

   3     572 GARCIA,Leo           BENJ2  NO CLUB                   00:07:00    1 Vts  

   4     574 ROJAS,GERARD         BENJ2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:07:00    1 Vts  

 


